新疆欣荣安评职业培训学校文件

关于举办补学 2021 年度工程系列电力工程(副高级、中级、

初级)、安全工程（副高级）、化工（含制药）专业（中级、

初级）继续教育培训班的通知

为贯彻落实《专业技术人员继续教育规定》（人社部令第 25 号）有关规定

和要求，为提升电力，安全、化工（含制药）专业技术人员的知识和技能，做好

2022 年度专业技术人员继续教育工作，我基地拟于 2022 年 5 月至 8月举办补学

2021 年度乌鲁木齐市工程系列电力工程(副高级、中级、初级)、安全工程（副

高级）、化工（含制药）专业（中级、初级）继续教育培训班，现将有关事宜通

知如下：

一、培训对象

从事电力，安全、化工工作的专业技术人员、高技能人才及在疆援助工作的

拟申报评审电力工程(副高级、中级、初级)、安全工程（副高级）、化工（含制

药）专业（中级、初级）专业技术职务的技术人员，需要补学 2021 年度继续教

育的专业技术人员。按照《关于进一步做好自治区专业技术人员继续教育工作的

通知》（新人社发〔2021〕29 号）要求，专业技术人员按规定每年须完成不少

于 90 学时的继续教育学习，其中专业科目不少于 60 学时，公需科目不少于 30

学时。

二、报名方式

采取网上报名方式，专业技术人员登录“乌鲁木齐市职称评审系统”

（https://wlmq.xjzcsq.com/）进行报名。

三、报名流程

1.登录“乌鲁木齐市职称评审系统”（https://wlmq.xjzcsq.com/）;

2.点击左侧菜单中的“继续教育”－“继续教育报名”；

3.选择报名资格；

4.选择基地名称（新疆欣荣安评职业培训学校）；

5.填写报名信息后提交。

6、加入学员群，获取报名表及培训流程简介，学员群二维码如下：

四、培训时间

报名时间：2022 年 5 月 6 日－7月 20 日

培训班时间：2022 年 5 月 9 日－8月 1日

五、培训方式

培训采取网上授课方式，详细登录方式及流程见附件。

六、培训费用

根据自治区计委《关于调整各类专业技术人员继续教育收费的标准的通知》

（新计价〔2004〕518 号）文件执行。

副高级：205 元/年/人，中级：165 元/年/人，初级：125 元/年/人。

七、缴费方式

1、通过网银(或手机网银)转账至学校账户，账户如下：

单位名称：新疆欣荣安评职业培训学校

银行账号：991903030510602

开户银行：招商银行乌鲁木齐分行友好北路支行

税号：52650103560503511A

联系电话：0991-4856009

注意：转账时备注姓名+专业级别+学习年度。

2、微信转账

扫描一下付款二维码缴费

八、考核与发证

学习期满考核合格者，经审核后，可自行在乌鲁木齐职称评审系统平台查

询专业技术人员继续教育证书。

九、联系方式

基地地址：乌鲁木齐市沙依巴克区友好东巷佳雨中城 14 楼

联系人：杨航、杨香君

联系电话：0991-4856009，17767418804（微信同号）、18599056575（微信

同号）

新疆欣荣安评职业培训学校

2022 年 5 月 6 日

	七、缴费方式
	2、微信转账